

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Vika Ejendomsselskab ApS
Højgårdsparken 32 A, Spørring
8380 Trige
ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/11 2021

Poul Ingvar Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 28 61 15

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vika Ejendomsselskab ApS Højgårdsparken 32 A, Spørring 8380 Trige
	CVR-nr: 31 28 61 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Ingvar Kvistgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom til driftsselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 17, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	94.154	116.294
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	94.154	116.294
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	10.000	0
DRIFTSRESULTAT	104.154	116.294
Andre finansielle omkostninger	-85.517	-89.690
RESULTAT FØR SKAT	18.637	26.604
Skat af årets resultat	-1.900	-5.853
ÅRETS RESULTAT	16.737	20.751
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	16.737	20.751
DISPONERET I ALT	16.737	20.751

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
1 Grunde og bygninger	1.605.000	1.595.000
Materielle anlægsaktiver	1.605.000	1.595.000
ANLÆGSAKTIVER	1.605.000	1.595.000
Likvide beholdninger	9	8
OMSÆTNINGSAKTIVER	9	8
AKTIVER	1.605.009	1.595.008

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.568	2.830
EGENKAPITAL	144.568	127.830
Prioritetsgæld	662.959	721.643
Deposita	0	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	662.959	721.643
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	86.408	83.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.261	7.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	681.959	625.297
Selskabsskat	7.753	12.066
Anden gæld	14.101	17.720
Kortfristede gældsforpligtelser	797.482	745.535
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.460.441	1.467.178
PASSIVER	1.605.009	1.595.008
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	2.831	-17.921
Årets resultat	16.737	20.751
Overført resultat ultimo	19.568	2.830
EGENKAPITAL	144.568	127.830

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2020	1.685.398
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2021	1.685.398
Opskrivninger	10.000
Opskrivninger 30. juni 2021	10.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020	-90.398
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-90.398
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.605.000

Ejendommen indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model, hvor dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommen er beliggende.

Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.

I beregningen af dagsværdien er der taget udgangspunkt i fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten samt anvendt en forrentningsfaktor på 6,13 %.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	777.613	722.217	59.258	427.708
Deposita	27.150	27.150	27.150	0
	804.763	749.367	86.408	427.708

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 746, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.605.

Der er endvidere udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 250 over for selskabets bankforbindelse, der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Ingvard Kvistgaard

Direktør

På vegne af: Vika Ejendomsselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-742037928534

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-11-25 12:56:29 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-25 13:01:07 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-26 07:42:59 UTC

NEM ID 

Poul Ingvard Kvistgaard

Dirigent

På vegne af: Vika Ejendomsselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-742037928534

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-11-26 07:49:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3UCA4-EPIF1-HVXU5-YQ6UM-P3KE3-H5FY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>